TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 4442-CV/TU
Báo cáo số lượng dự thảo Báo cáo
chính trị cần cấp phát để lấy ý kiến

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 5 năm 2020

Kính gửi: - Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy,
- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,
- Các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,
- Liên hiệp các Hội khoa học – Kỹ thuật tỉnh,

 Để chuẩn bị chu đáo việc tổ chức lấy ý kiến góp ý vào dự thảo Báo cáo
chính trị trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX theo Kết luận số
1319-KL/TU ngày 12/3/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh
ủy đề nghị:

 1. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Đảng đoàn Liên hiệp
các Hội khoa học – kỹ thuật tỉnh báo cáo số lượng dự thảo Báo cáo chính trị
cần cấp phát để phục vụ lấy ý kiến góp ý của đại diện đội ngũ trí thức, cán bộ
khoa học – công nghệ.

2. Ban Dân vận Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam tỉnh và các đoàn thể chính trị - xã hội báo cáo số lượng dự thảo Báo cáo
chính trị cần cấp phát để phục vụ lấy ý kiến góp ý của Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam tỉnh và các đoàn thể chính trị - xã hội.

3. Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh báo cáo số lượng dự thảo Báo cáo
chính trị cần cấp phát để phục vụ lấy ý kiến đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh.
 Để kịp thời in ấn phục vụ lấy ý kiến, đề nghị các cơ quan nêu trên khẩn
trương báo cáo số lượng cần cấp phát cho Thường trực Tỉnh ủy (qua Văn
phòng Tỉnh ủy) chậm nhất ngày 29/5/2020; đồng thời gửi qua địa chỉ:

- Lotus note: NguyenThanhTrung/TUQuangNgai/DCS/VN, hoặc
- Email: thanhtrung290690@gmail.com.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy,
- P. Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-05-26T11:09:58+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!